18.03.2024г. №8а-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СНЯТИИ ГРАЖДАН И ИХ СЕМЕЙ С УЧЕТА В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛОМ ПОМЕЩЕНИИ

Руководствуясь пп 4 пункта 1, пункта 2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять  с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении семью:

1.1. Бельды Алексея Александровича в связи с тем, что в рамках федерального проекта «Содействие субъектам РФ в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы РФ «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан РФ»  предоставлена социальная выплата в размере 720 000 рублей на приобретение (строительство) жилья на территории Иркутской области на основании свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создания объекта индивидуального жилищного строительства № 02/24 от 19 февраля 2024 года.
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в сети Интернет.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.С.Молева